CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

MOÇÃO DE PESAR

Pelo presente, solicito ao Plenário
desta  Casa  Legislativa,  e,  dispensadas  as  demais
formalidades  regimentais,  que  seja  encaminhada,
nossa  mais  profunda  MOÇÃO  DE  PESAR,  aos
familiares do Senhor DIDIMAR COROQUER, pelo seu
passamento ocorrido dia 09 de Maio de 2013.

         Sala das Sessões em 15 de
maio de 2013

Rua Coronel Camisão 354 • Centro • Nioaque • Fone (67) 3236•1255• Mato Grosso do Sul •
CEP 79220-000

CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

                                             VER. SILAS NUNES
FERREIRA - PPS

Rua Coronel Camisão 354 • Centro • Nioaque • Fone (67) 3236•1255• Mato Grosso do Sul •
CEP 79220-000